

Opetus- ja sivistystoimen
asiantuntijat Opsia ry

Specialister för undervisnings- och
bildningsväsendet Opsia rf

Opsian jäsenkirje 2 - 2023



Hyvät Opsialaiset!

Kesä on ovella. Tämä on mahtava vuodenaika.

Opsian vuosikokous pidetään Akavatalossa tiistaina 6.6.2023 klo 16.00.

Vielä ehdit ilmoittautua marianne.joronen@oaj.fi Liitteenä materiaalit.
Tarjolla suolaista ja makeaa!
Tervetuloa!

Opsian jäsenenä saat käyttöösi vuosikokousaineiston. Toivottavasti ehdit vilkaista etenkin toimintasuunnitelmaa, vaikka et kokoukseen tulisikaan.

Vuoden 2024 toimintasuunnitelmasta poimittua:

*Opsia ry:n keskeisenä tavoitteena on olla merkittävä sivistystoimen
valtakunnallinen koulutuspoliittinen vaikuttaja.*

*Opsia korostaa käsitettä ”sivistys”. Tämä käsite on luonteeltaan kokoava ja
toimintaa parhaiten kuvaava.*

*Sivistyksen sateenvarjon alle kuuluvat varhaiskasvatus, perusopetus, aamu-
ja iltapäivätoiminta, 2. asteen koulutus, korkeakoulutus, kirjasto-, kulttuuri-,
liikunta- ja nuorisopalvelut, vapaa sivistystyö sekä taiteen perusopetus eri
muodoissaan.*

Opsian jäsenet ovat johto- tai asiantuntijatehtävissä toimivia sivistystoimen asiantuntijoita ja viranhaltijoita.

Opsian tehtävänä on pitää huolta jäsenistönsä osaamisesta ja hyvinvoinnista koulutustoiminnalla sekä tiedottamisella ja yhteistoimin vaikuttamalla valtakunnan koulutuspoliittisiin ratkaisuihin sekä edistämällä jäsenistönsä työsuhteen ehtoja kannustaviksi.

Opsia vaikuttaa aktiivisesti jäsenistönsä palkkauksen ja työolojen kehittämiseksi muun muassa opetusalan johdon neuvottelukunnan kautta. Keskeinen tavoite on edistää sitä, että sivistystoimen asiantuntija- tai esihenkilötehtävissä työskentelevien henkilöiden työsuhteen ehdot eivät ole esteenä avoinna oleviin tehtäviin hakeutumiselle.

Jäsenilleen Opsia järjestää työhyvinvointia ja yhteisöllisyyttä tukevaa toimintaa: opintoretkiä, mentorointia ja tapahtumia.

Tulevia tapahtumia

Opsian Golf tapahtuma 5.7. Vierumäellä

Katso lisätietoja ja ilmoittautuminen Opsian nettisivuilta:

<https://peda.net/yhdistykset/opsia/ajankohtaista/opsiagolf-17.6.-ilmoittaudu>

Valtakunnalliset sivistystoimen neuvottelupäivät 28.-29.9.2023

Paikka: Scandic Grand Central Helsinki

Ilmoittautuminen <https://koulutus.fcg.fi/valtakunnalliset-sivistystoimen-neuvottelupaivat>

Educa 26.-27.1.2024 (liitteenä Veso-kirje)

Tapahtuman pääteema on **Kohdataan – opettajat, oppijat, rehtorit, johtajat, vanhemmat**

Aurinkoista ja lämmintä kesää!



Ystävällisin terveisin

Matti Hursti, puheenjohtaja

Opetus- ja sivistystoimen asiantuntijat Opsia ry, www.opsia.fi